gob.mx

Instituto Mexicano del Seguro Social

Asignacion o Localizacion de Numero de Seguridad Social

Tarjeta de NUmero de Seguridad Social

Fecha: 14 de octubre de 2022
Folio de la solicitud:  1665796606111775105775

Instituto Mexicano del Seguro Social

A JOSE GABRIEL FLORES
MOGUEL
@ tu NUmero de Seguridad

lMSS Social es: 48098908709

Asociado a la CURP:
FOMG890620HPLLGBO2

Este NUmero de Seguridad Social es Unico, permanente e intransferible y se asigna para el control del registro de los trabajadores o sujetos de
aseguramiento y sus beneficiarios; las prestaciones en especie y en dinero se otorgaran cuando hayan cumplido con los requisitos previstos en la
Ley del Seguro Social y sus Reglamentos; la individualizacion de los recursos en las Administradoras de Fondos para el Retiro (AFORE) y el
Instituto del Fondo Nacional de la Vivienda de los Trabajadores (INFONAVIT) se efectuara durante el periodo en que se encuentren inscritos con
un patron.

Ahora que cuentas con tu Numero de Seguridad Social, no olvides acudir a la AFORE de tu preferencia a registrar tu cuenta individual donde se
depositaran tus aportaciones de Ahorro para el Retiro. También puedes hacerlo via electrénica en: www.consar.gob.mx en la seccion "SAR en
linea". Recuerda que es un dato que solicitara tu patrén o empresa al momento de contratarte.

Cadena original: [lInvocante:portalimssdigital| Tipo de trdmite:Asignacién de NSS|Fecha:14 de octubre 2022,
20:16:46|F0lio:1665796606111775105775|RFC:|[Nombre o Razon Social:JOSE GABRIEL FLORES
MOGUEL|Curp:FOMG8906 20HPLLGBO2|NUmero Registro Patronal:|Nimero de Seguridad Social:48098908709]|

Sello Digital: siy+pApslpxwX5J5DW1ad9tof40Z8x62Za7f/hQGInduSE/7jkcnR274ZLy4rW8zWODHvd3/nz3wnsQ3HglktwMFAHb17
ZYM/evcQdEE4s/3KbLENBGFhO 1lrrs+rVr/HUO/mR8ZqW 8veOa5M5+vsalTysqulAT389R3/eau+RvDZr8tRq2UzIX8sjW

Secuencia Notarial: 6692170e-2331-4767-9e63-8dcfa743b934
Ndmero de Serie: 00000000000000000001

Contacto
2 e [ Paseo de la Reforma 476, P.B
MEXICO Eah ”0ﬂ’£” @ Col. Juarez, Delegacion
GommoD R | S o Mojors Roguiatoris IMSS %Iax:)hltesmogcfz.; ;)363(;0 México, D.F.

http://atencion.contactoimss.com.mx

Hojaldel



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

Reyis
JOS

Nembre,

{HACIENDA 28saAT AT
CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL
FOMGSOB06205A0 o i

troy Federal de Co

SE GABRIEL FLORE
MOGUEL
der

idCIF:
VALIDA TU INFORMA
FISCAL

intribuyentes i
1 Lugar y Fecha de Emision
PUEBLA , PUEBLA A 07 DE JUNIO DE 2022

FOMGB906205A0

0 razaén

nacion
social

18010063570
CION

Datos de Identlf' cacion del Contrlbuyente

RFC:
CURP:
Nombre (s):

Primer Apellido:

| Segundo Apellldo

Fecha inicio de operaciones:

Estatus en el padron

Fecha de altimo cambio de estado:

[ 5 :
| Nombre Comercial:

Datos del domlcmo reglstrado

Codigo Postal:72495

Nombre de Vialidad: CALLE PLAZA CIPRES

Namero Interior:3

Nombre de la Localidad: PUEBLA

FOMGB906205A0

FOMGB90620HPLLGBO2

JOSE GABRIEL

FLORES

| MOGUEL ‘

| 01 DE ENERO DE 2010

ACTIVO

30 DE AGOSTO DE 2011

| Tlpo de Vialidad: CALLE

Nuamero Exterior: EDIFICIO A 28

Nombre de la Colonia: UNIDAD HABITACIONAL SAN BARTOLO

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: PUEBLA

Pagina [1] de [3]

HACIENDA ‘

Contacto
Av, Hidalge 77, col. Guerrerp, TP 06300, Ciudad ce México,
Atencion telefonica gesoe cusiquier parte el paiz
YReuTANA MarcatA B27 22728 y para & exterior del pais
52 55627 22728

¢ SAT




Nombre de la Entidad Federativa: PUEBLA

Y Calle: CALLE PLAZA DEL SAUCE

Entre Calle: CALLE CIRCUITO B PONIENTE

Correo Electrénico:  bambami T,Q@holmail.com

Numero: 892-0367

Namero: 222/486-3596

Tel. Fijo Lada: 222

Tel. Movil Lada: 044

Estado del domicilio: SIN DETALLE - DOMICILIO SIN VERIFICAR

' Estado del contribuyente en el domicilio: SIN DATOS - SIN DETALLE

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdémica } Porcentaje | Fecha Inicio | Fecha Fin
1 Otros servicios de apoyo a los negoc:os ‘1 00 | 01/01/2010
Regimenes:
Regumen { Fecha Inicio | Fecha Fin
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios S " otloi2010 | - i
1 ‘
Obligaciones:
Descripcion de Ia Obligacion Descripcion Vencimiento Fecha Inicio | Fecha Fin

A méas tardar e 30 de abril del ejercicio 01/01/2014

siguiente.

Declaracion anual de ISR. Personas Fisicas.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades

conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http://sat.gob.mx

“La corrupcién tiene consecuencias jdentinciala! Si conoces algun posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.qob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: +55 8852 2222, SAT movil o www.gob.mx/sfp".

||2022/06/07|FOMG8906205A0|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|
FKUB1N3sR91YORZEcrRm8/TvOYgYKfdMellBURc/mp2gcPAHGHK 1d8rkPlI220IMsNCP2r05gGIWQT7 clzF J37
1WgnuD5KbRyF7QbiGjgXm/neJLTIhHn4JRMS+VNZnSfCvinY WG X+xTHDUYZBkwAH 1D YXTBdvix/v2j0cG7vE=

Cadena Original Sello:
Sello Digital:

Pagina [2] de [3]
- -~ . . -— - - = = == &= ==hSL s Al ue]

Contacto

Av. Hidalgo 77, col. Guarrers, C.P. 06300, Ciudad de México
HA.CIENDA :. SAT Atengidn t-rier'ar.c‘a\:;c'xre cuslquier pavtg.'.\,au (#7154 '
SUERYARIA S MACHINISA Y € A DR ATMIATTARGION TN | AitiN Marcal AT 85 B27 22 728 y para &l exterior oel pais
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Comision Federal de Electricidad®

CFE Suministrador de Servicios Béasicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

FLORES BLANCO J REYES UOLALARAER
PL CIPRES ED A28 DT 3 LT $1 32
AND DEL PINO' Y CTO B PONIENTE (GIENTO TREINTA Y DOS PESOS M.N)

SN BARTOLO INF  08H C.P. 72490

PUEBLA, PUE. Obtén tu aviso recibo mas facil y rapido

NO. DE SERVICIO: 258890303738
RMU: 72490 89-03-28 XAXX-010101 003 CFE

LiMITE DE PAGO: 04 MAR 23
CORTE A PARTIR: 05 MAR 23

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR: CA788A
MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 15 DIC 22 - 14 FEB 23

Concepto Lectura actual Lectura anterior

Energia (kWh)

_— -
L)

Actualiza tus datos mediante el QR y
obtendras éste y otros beneficios

@

SACTUALIZATE!

iEscanea el cédigo y listo!

Precio Subtotal

Medida v+ Estimada @  Medida v+ Estimada @ periodo (MXN) (MXN)

Basico 121 0.945 114.34
Suma 121 114.34
N Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal

T ——

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Concepto $ $/kW $/kWh Importe (MXN)
Suministro 65.90 0.00 0.00 65.90
Distribucion 0.00 0.00 179.37 179.37
Transmision 0.00 0.00 21.27 21.27
CENACE 0.00 0.00 0.76 0.76
Energia 0.00 0.00 90.51 90.51
Capacidad 0.00 0.00 57.96 57.96
SCnMEM(1) 0.00 0.00 0.75 0.75

Apoyo Gubernamental 302.17

Fecha, hora y lugar de impresion: 13/03/2023 17:57:24hrs 16 de Septiembre No 8901 Col. Jardin Puebla Puebla Puebla Mexico CP 72450

Desglose del importe a pagar

Concepto Importe (MXN)
Energia 114.35
IVA 16% 18.30
Fac. del Periodo 132.65
Adeudo Anterior 135.19
Su Pago -135.00
Total 132.84

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

72490 89-03-28 XAXX-010101 003 CFI
01 258890303738 230304 000000132

E
A 111 T

E [ 4 24DV08A012492000 Repartir

CFE-<contigo @O ® 0O

E
2

" $132

CIENTO TREINTA'Y DOS PESOS M.N.)



CONSUMO HISTORICO

Periodo kWh  Importe  Pagos Pelm%ngt:s
del 14 OCT 22 al 15 DIC 22 124 $185.00 $135.00
del 15 AGO 22 al 14 OCT 22 141 $150.00 $150.00
del 15 JUN 22 al 15 AGO 22 162 $174.00 $174.00
del 14 ABR 22 al 15 JUN 22 185 $202.00 $202.00
del 14 FEB 22 al 14 ABR 22 208 $228.00 $228.00
del 15 DIC 21 al 14 FEB 22 211 $230.00 $230.00
del 14 OCT 21 &l 15 DIC 21 209 $225.00 $225.00
del 13 AGO 21 al 14 OCT 21 203 $216.00 $216.00
del 15 JUN 21 al 13 AGO 21 167 $172.00 $172.00
del 15 ABR 21 al 15 JUN 21 188 $196.00 $196.00
del 12 FEB 21 al 15 ABR 21 204 $215.00 $215.00

ABRZL JUNZL AGO2L 0CT2Zl DIC2ZL  FEB22 ABR22 JUN2Z2 AG022 0CT22  DIC22

Mes

m Energia

Aplicar sencillas medidas en casa, te conviene. Agui te decimos como disminuir tu consumo

fia
f"%' _'i de energia eléctrica de forma sencilla.
| @ Desenchufa los televisores que nadie esté utilizando; recuerda que hay equipos gue
v consumen energia eléctrica sin estar encendidos.

® Configura tu computadora con la funcién de ahorro de energia eléctrica.

® Si necesitas iluminacion exterior en tu casa durante la noche, instala lamparas
ahorradoras y controla su funcionamiento mediante sensores de presencia.

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia, nuestro compromiso es seguir

/Consclados Conligo!

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI  Pago en una sola exhibicién

RFC PL CIPRES ED A 28 DT 3 LT PUEBLA, PUE., Serie: VG Folio: 000285817351 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y Hora de certificacion: Unidad de medida: No Aplica
Método de pago: NA' Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES

[I1-ojuuiDll|

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%’ / Suministrador do PBQFECO “YCRI

jAVISO IMPORTANTE!

Corte a partir del 05 MAR 23.
Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango de consumo BSICO, que es menor a 150 kWh bimestrales.
Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

| creie @) etray 2V

LT

TELEGRAFOS =
Walmart ‘Telecomm. laComer® @9 Soriana
"‘-h_\__\_‘
Bancomser, Banorie, Bansedl, inbursa, Santander, Banamax, Banjercito, ScotiabaniHsbe, CiBanco, Afirme, Multiva, Bance del Bajic, Banco Azteca, Sorlana, Coppel h\‘_k
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA s DOt CRELIN,

DE REGISTRO DE POBLACION ¥ oerren

Clave:

FOMG890620HPLLGB02

Nombre

JOSE GABRIEL FLORES MOGUEL

Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
04/06/1998 21619387 PUEBLA

R
& Pl Ty 3 i1

121114198902221

|‘ CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

JOSE GABRIEL FLORES MOGUEL

PRESENTE Ciudad de México, a 16 de marzo de 2023

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



Estado de cuenta .
Crédito Hipotecario

GABRIEL :
:lﬁgﬁggﬁ’g%ﬂ?éﬁjgnﬁm EG 402 MZ 2 LT 9EDIF 9 NIV OF

O TOMAS CHAUTLA 67
77505 PUEBLA, PUEBLA

T —

21 {036 328 (07 258EF00 e

{/‘ ﬁ -'.:_E dio: 21 139[!35323

" Nomero de Seguridad Social (NSS) IR

 Fecha de otorgamento de crédio 16 May 2019
— _f;;;_:i_a“in_t_gréé anual = ?2'{}0%_
5 Mensualidad __ es vencidas: g

Qué estoy pagando

Concepto

P::z_gp mensual
+Seguros y cuotas
=Monto de descuento mensual

sudo de meses anteriores

SaRAd Dal 01 de agosto al 30 de-septiembre del 2020/
\_Periodo del estado de cuenta agos p

Monto de descuento
mensual

$2,235.55

Tu pago mensual 1o retiene tu

patrén. Siatn no te descuentan ©

te estan descontando una
cantidad diferente, descarga tu
Aviso de Retencion en
www.infonavit.org.mx y entrégalo
en tu centro de trabajo.

$2,144 40
$91 15
$2,235.55

$0 00

Cuanto debo de mi crédito

Concepto Pesos &)
Sz?lfln anterior $337,289 11

i i

~Tuspagos 5

- El pago de tu patron $2,704 29

‘n'-'_-—i; - LIS o _”_-?'mr $546 36

\_= Saldo Actual $3§;i§;54 )
' 19

Si deseas liquidar tu credito, marc
. a al 01800 008 3900 par i
Has realizado 7 pages de los 360 que establece lf mglg?ungecsrre{lﬁﬂs sdoel dia

Aviso importante

FELICIDADES, TE INVITAMOS A MANTENER EL SANO MANEJO DE TU CREDITO

HIPOTECARIO.

gﬁnda Puedo pagar
2 “,Haf hacer un PaQo anlicipadn,

LR

: lo podras F
realizar en cuslgulera de estog eslablecimientos

BDOEY  2elektra 10 tra}

mexicans k|2

o HSnr e

h@m ".':'Banseﬁ

f“'ﬂlﬂu.., o
. Aerio nb&né'\rida;




Solicitud de Empleo

Fecha 04 / abril / 2023

Puesto que solicita: monitorista

Nota: La informacion aqui proporcionada sera tratada

Sueldo mensual

confidencialmente
DATOS PERSONALES
Apellido Paterno | Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Peso Estado Civil
Flores Moguel Jose Gabriel 33 1.70 65 kg Viudo
Direccién Cédigo Postal | Teléfono Sexo
. Casa:
U. Hab san Bartolo pza del cipres A 28 3 72490 Cel-2927127726 M
Fecha de Nacimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
20/06/89 Mexicana O
Numero de Seguridad Social Correo electrénico ( e —mail ) ¢ Tiene licencia de manejo? Registro Federal de Contribuyentes
48098908709 _ _ Si
jgfloresmogu@gmail.com FOMG8906205A0
¢ Coémo considera su estado de salud actual? ¢Padece de alguna enfermedad crénica?
Bueno @  Regular @) Malo O Si o) No ® ¢Cual?
¢, Qué deporte practica? ¢ Pertenece a algun club social o Deportivo? ¢, Cual es su pasatiempo favorito?
No No Leer y oir musica
¢, Cudl es su meta en la vida?
Ser un gran profesionista
DATOS FAMILIARES
Nombre Vive Finado Domicilio Ocupacion
Padre U.hab san Bartolo pza del cipres edificio A 28 3 Pensionado
Si
Jose Reyes Flores Blanco
Madre .
LUZ MOGUEL LEON Finada
Esposa (0) inad
Edith Bibiana Osorio Romero Finada
Nombre Hija (0) Calle 5 de mayo 2927 san Antonio abad Estudiante
Edith Pamela Flores Osorio
Nombre Hija (0)
Nombre Hija (0)
ESCOLARIDAD
- — Fechas — —
Nombre de la Escuela Direccién De n Afios Documento Recibido
Primaria L
Lic. Juan de Salmerén Cto b pte san bartolo 1995 | 2001 6 Certificado
Secundaria _ .
Esc. Sec. Tec. 25 Colonia coatepec 2001 | 2004 3 Certificado
Preparatoria -
Jose maria lafragua Centro histérico 2004 | 2007 3 Certificado
Profesional b 2011 | 2015
i i Titul édul
Universidad CEI Paseo bravo 45 itulo y cédula
Estudios de Post grado
Comercial u otras
Estudios que efectla en la actualidad:
Escuela Horario: Carrera 6 Curso Grado

CONOCIMIENTOS GENERALES




Idiomas que domina: Espalol e ingles 40 %

Funciones de oficina que domina: Avrchivar respaldo de info. Inventarios

Paquetes de computo que domina: Pc lap top copiadora

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o Ultimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presté sus } )
servicios 2021-2023 2017- 2021 2014-2017
o . - Embotelladora aga de
Nombre de la Compafiia Pvd servicios logisticos | . . g Ealog asoseres
México gubernamentales
. » . Lateral periférico s/n col san
Direccién Mixcoac cdmx ] P Av. 9 pte 2917 la paz
José chapulco
Teléfono
Puesto que desempefiaba SuDeer.Sor de Coordinador de clientes Coord_inlador de recursos
operaciones materiales
Ultimo sueldo $10,000 $8000.00 $11,000
Motivo de su separacion Termino de contrato Renuncia voluntaria Renuncia voluntaria
o . . Lic. Eduardo Estévez
Nombre de su jefe inmediato Ing. Gibran Bolafos LicC. Gabriel Garcia Garcia lopez
Puesto de su jefe inmediato Gerente de distribucién Administrador de cedis Gerente

DATOS GENERALES

¢ Cémo se enterd de la vacante? ¢ Posee automavil propio? Marca Modelo
Indeed Si Seat 2002

¢Algun pariente trabaja en esta empresa? ¢ Tiene deudas? Importe de la deuda
No

¢ Tiene otros ingresos? Describalos: ¢ Sus gastos mensuales a cuanto ascienden? $8000
No —— ¢ Tiene crédito INFONAVIT?  Si
o . Si ¢ De cuanto es el descuento semanal de su crédito de INFONAVIT?
¢Vive en casa propia?

$2411.89

¢Pagarenta? No Renta mensual

¢Puede viajar?
Si

Fecha en que podria presentarse a trabajar

Inmediato

Observaciones:
Comentarios del entrevistador

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion
contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre otras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,

teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

Jose Gabriel Flores Moguel

Nnmhre v Firma del Snlicitante



Distribuidora

ELTORO

Eamtistiendy seevss mercades” 8

Cuestionario COVID-19

En Distribuidora El Toro S.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros prestadores
de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con la finalidad de
proteger la integridad fisica de todos.

1.- Edad: 33 afios

2.- Genero: masculino

3.- ¢ Pertenece a algun grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.) R= NO

4.- Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ¢ Has tenido inicio subito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? R= NO

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los ultimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar)R= NO

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? R= NO

El candidato manifiesta que la informacion brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

Nombre y Firma del Colaborador: jose Gabriel Flores Moguel
Fecha de realizacion del Cuestionario:04/abril/2023
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE PUEBLA

FOLIO

07 462438

DIRECCION DEL REGISTRO DEL ESTADO CIVIL [

EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE PUEBLA Y COMO JUEZ

SAN BALTAZAR CAMPECHE

DEL REGISTRO

DEL ESTADO CIVIL DE CERTIFICO: QUE EN EL LIBRO
NUMERO DE NACIMIENTOS DEL ANO 1989 EXISTE ASENTADA EL ACTA NUMERO 2221
DE FECHA 14 DE AGQSTQ LEVANTADA, POR EL JUEZ C_HERIBERTO MARTINEZ GARCIA

LA CUAL CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS:
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ACTA DE NACIMIENTO

NOMBRE JOSE GABRIEL FLORES MOGUEL

FECHA DE NACIMIENTO RHRELINIGIHE (9ER HORA 12:43.00
~ LUGAR DE NACIMIENTO REEBLAW SUERLA NRDEDIA CRIp _ 211141889022212
FUE PRESENTADO wwo (X muerto O SEXO mascuLino (O remenno O
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DECLARO EL PADRE O LA MADRE O AMBOS Q PERSONA DISTINTA O
PADRES
NOMBRE LUZ MOGUEL LEON NACIONALIDAD MEXICANA
ABUELOS PATERNOS Y MATERNOS
NOMBRE REYES FLORES ESPINOZA NACIONALIDAD MEXICANA
NOMBRE WILBERT MOGUEL MARTINEZ (FINADO) NACIONALIDAD MEXICANA
NOMBRE IRENE LEON AMBRIZ (FINADA) NACIONALIDAD MEXICANA
TESTIGOS DELACTO
NOMBRE JOSE LUIS TELLO SIERRA Y, HERMELINDA BARRALES MARTINEZ
DE 30 Y 22 ANOS, DE NACIONALIDAD MEXICANA Y DE NACIONALIDAD MEXICANA
PARENTESCO NINGUNO % NINGUNO

NOMBRE DE LA PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE DECLARO EL NACIMIENTO
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ESTAACTATIENE LAS SIGUIENTES ANOTACIONES:

SIN NINGUNA ANOTACION MARGINAL EN EL LIBRO ORIGINAL.
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DE CONFORMIDAD CON LO PRESCRITO EN LOS ARTICULOS 848 Y 849 DEL CODIGO CIVIL, SE EXPIDE LA

SANBALTA CAMPECHE
PRESENTE CERTIFICACION, EN EXTRACTO, EN i R

PUEBLA
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INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
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NOMBRE
FLORES

MOGUEL
JOSE GABRIEL

DOMICILIO _
-PZA DEL CIPRES EDIF A 28 3 Pt
U HAB SAN BARTOLO 72495 ST
-, PUEBLA, PUE. et g A

! CLAVEDEELECTOR FLMGGB89062021H700
CURP ANO DE REGISTRO
FOMG890620HPLLGB02 2007 03 5
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MEXICANOS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIREDCIDN SENERAL T/

REGISTRO NACIONAL DE POBLACION

DE REGISTRO DE POBLACION E IDENTIFICACION PERSONA

TERICERa0

™

Clave:

FOOE161112MPLLSDAS

Nombre:

EDITH PAMELA FLORES OSORIO

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
28/12/2016 214163292 PUEBLA

121114201603209

”H”H"Hm CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

EDITH PAMELA FLORES OSORIO

PRESENTE Ciudad de México, a 12 de febrero de 2018
Desde 2014, el derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que
las y los mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

En ese sentido, nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de
acceso a servicios gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del
pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccién de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.
ALFONSO NAVARRETE PRIDA

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

Laimpresion de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identificacion
Personal en el registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave
Unica de Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la
Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio
de los derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicién, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en
Posesién de los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/



CENTRO DE ESTUDIOS INTENSIVOS

PLANTEL PUEBLA

INCORPORADO CON CLAVE DE C.T. 21MSU1161V
NUMERO DE RVOE SEP-SES/21/114/01/183/05 DE FECHA 11 DE OCTUBRE DE 2005

ACTA DE EXAMEN PROFESIONAL

EN LA CIUDAD DE PUEBLA, PUE., SIENDO LAS DIECIOCHO HORAS DEL DIA DIECIOCHO DE
MARZO DEL ANO DOS MIL DIECISEIS, REUNIDOS EN EL SALON DE ACTOS DEL CENTRO DE
ESTUDIOS INTENSIVOS PLANTEL PUEBLA.

LOS C.C.
LIC. FRANCISCO JAVIER LEMUS HERNANDEZ
LIC. FRANCISCO CARRILLO MALDONADO
C.P. ALFREDO CONDE CUAPIO

EN CALIDAD DE MIEMBROS DEL JURADO, ACTUANDO COMO PRESIDENTE EL PRIMERO,
ANTE LA FE DEL SEGUNDO COMO SECRETARIO, EL TERCERO COMO VOCAL Y ANTE EL
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA DEL ESTADO, QUE SE
DESIGNO PARA EL EXAMEN PROFESIONAL DE

LICENCIADO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS

,;f;;iugigggl%gl%ﬁ Z:E?EF:E‘ QUE DEBE SUSTENTAR EL C. JOSE GABRIEL FLORES MOGUEL.

101 GENERAL DE EDUCACION SUPERIDL

CIOH DE EDUCACION S’J?ERI%&

SEMTRO DE ESTUDRIDS INTENSIVOS -

ENTRO CUEBLA, PUE. QUIEN PRESENTA LA OPCION DE TITULACION POR:

- PS8y

ELABORACION DE TESIS

DESPUES DE TERMINADO EL INTERROGATORIO CORRESPONDIENTE Y DEBATE ENTRE Si, EL
JURADO RESOLVIO:

APROBARLO POR UNANIMIDAD

ACTO CONTINUOQ, EL SENOR PRESIDENTE DEL JURADO, LE HIZO SABER EL«RE,SULTADO DE SU
EXAMEN Y LE TOMO PROTESTA

JEEEDE OFIQINA DE
TITULACION

ALFREDO CONDE CUAPIO

ORECCION GENERAL 0F Al A RULZ CARO
VOCAL “fU il Qi

I\.L \,I:,l ..’CIH‘L.
SUPERVISION ESCULARY
DE EDUCACION JJ?-‘E%
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Marzo 2023

A quién pueda interesar:

Atraveés de la presente, yo C. Erika Hernandez Melchor otorgo esta recomendacion personal
a nombre de José Gabriel Flores Moguel a quién conozco desde hace 10 afios.

Durante el tiempo en el que nos conocemos ha demostrado ser una persona responsable,
con valores, comprometido y bastante leal. Esto hace que goce de mi entera confianza por
lo cual lo recomiendo ampliamente como una persona digna y con ética.

Sin mas que agregar, me despido no sin antes agradecerles por la atencién prestada y
quedando a su entera disposicion en caso de necesitar mas informacién.

Atentamente,

Erika Hernandez Melchor
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